22420 Kra-166: *Operamini cibum qui non perit.* Kra-1256: *Cum autem sol ms.*

22430 Kra-166: *Panis enim Dei.* Kie-1: Am+ *Detinebant turbae Jesum.*

22440 Kra-32, Kra-166, Kra-1255: Ab-Am: X. Cas-2: *Aquam quam ms.*
Kra-28: *Aquam quam ego dedero.*

22450 Kra-53: *Veri adoratores.* Kra-1256, Damb: *Meus cibus.* Kie-1: Am+ *Veri adoratores Am+ Meus cibus est ut faciam.*

22460 Kie-1: Ab+ *Mulier nemo te condemnavit.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
22410	Non lotis manibus	Non lotis manibus
22420	Cum sol autem occidisset	Cum sol autem occidisset
22430	Omnes qui habebant infirmos	Omnes qui habebant infirmos
22440	Aqua quam ego dedero	Domine ut video
22450	Domine ut video	Veri adoratores
22460	Inclinavit se	Inclinavit se
22470	>1D	>1D
22480	Audi Israel praecepta	Audi Israel praecepta
22490	Observa igitur	Observa igitur
22500	Ut nox tenebris	Ut nox tenebris
22510	>1D	>1D
22520	Nemo te condemnavit	Nemo te condemnavit
22521	Media vita in morte sumus	Media vita in morte sumus
22530	Populus Domini	Populus Domini
22531	>3D	>3D
22540	>1D	>1D
22550	>1D	>1D
22560	Locutus est... ad Moysen	Locutus est... ad Moysen
22570	Videns vidi	Videns vidi
22580	Stetit Moyses coram	Stetit Moyses coram
22590	Dominus Deus Hebraeorum	Dominus Deus Hebraeorum
22600	Cantemus Domino	Cantemus Domino
22610	Currus pharaonis	Currus pharaonis

22480 Cas-2: ?

22521 In Kra-47, Kra-53, Kra-166, Kie-1, Cas-2 et Damb cum versibus: *Ne proicias / Ne tradideris / Qui cognoscis.* Kra-32 tantum primum versum retinet. Kra-47: *Ista antiphona dicatur per totam hebdomadam super Nunc dimittis.*

Kra-51: in margine additum manu posteriore: *cum suis versibus.*

22530 Kra-28: *Hodie si vocem ejus, vel: Populus Domini.*

22531 Kra-1255: ?

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
22620	Qu	4D	N2	a	
22630	Qu	4D	N2	W	
22640	Qu	4D	N2	R1	006911
22650	Qu	4D	N2	V1	006911a
22660	Qu	4D	N2	R2	007481
22670	Qu	4D	N2	V2	007481c
22680	Qu	4D	N2	R3	007183
22690	Qu	4D	N2	V3	007183a
22700	Qu	4D	N3	a	
22710	Qu	4D	N3	W	
22720	Qu	4D	N3	R1	007695
22730	Qu	4D	N3	V1	007695a
22740	Qu	4D	N3	R2	006598
22750	Qu	4D	N3	V2	006598a
22760	Qu	4D	N3	R3	006143
22770	Qu	4D	N3	V3	006143b
22780	Qu	4D	L	a1	005236
22790	Qu	4D	L	a2	001745
22800	Qu	4D	L	a3	001690
22810	Qu	4D	L	a4	004347
22820	Qu	4D	L	a5	004593
22830	Qu	4D	L	H	008398
22840	Qu	4D	L	W	
22850	Qu	4D	L	Ab	002036
22860	Qu	4D	I	a	005043
22870	Qu	4D	III	a	002117

22660 Kra-32, Kra-1255: *Ecce mitto angelum cum V.* 22660–22710 Cas-2: #.

22670 Kra-32: *Et exclamaverunt ms.*

22680 Kra-166: *Ecce mitto cum V.* Kra-32, Kra-1255: *Qui persequebantur cum V.*